
隣地交渉代行を
承ります

2 0 2 0 年 4月より、皆様の別荘の隣地所有者様との交渉代行を積極的に承ります。
具体的には、以下の内容について、交渉代行を致します。

［ 隣接区画のご購入要望 ］

お知り合いの方のために土地建物をお探しの方に。
お庭を拡大して、もっと魅力的な別荘にしたい方に。
隣接区画のご購入をしたいオーナー様がおられましたら、当社にて隣接区画ご所有
者様との交渉を承ります。一次交渉は無償で行い、所有権移転になる際は代行手数
料（法定手数料のいずれか高い金額）をご頂戴いたします。

［ お問い合わせ ］
株式会社エンゼルフォレストリゾート 不動産事業部　担当：梅原
TEL：0557-86-2555　※ 営業時間／9:0 0〜18:0 0

隣地
買取

樹木
伐採

［ 隣地の樹木伐採要望 ］

隣接区画の樹木を伐採したい方に。
長い年月で樹木が育ち眺望阻害や倒木の危険性が増加した隣接区画がありませんで
しょうか。隣接区画所有者様へ伐採の依 頼代行を承ります。長年伐採がなされてい
ない背景にはその費用負担の問題がありますので、依頼者にご負担戴ければ、隣接
区画所有者のご協力をいただけるケースが多分にあります。なお、伐採作業につきま
しては、当社もしくは当社指定業者によるものとさせていただきます。

［ お問い合わせ ］
各カスタマーセンターで承ります。 TEL：7ページをご参照ください。

31


